

МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОВРЕМЕННЫЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ

НАУЧНЫЙ ФОКУС



**Последние
изменения**

**Последние
информация**

**Последние
шаги**

И НОВОЕ ИССЛЕДОВАНИЕ



Международный современный научно-практический журнал

Научный Фокус

№ 18 (100)
Октября 2024 г.

Часть 1

Издается с май 2023 года

Москва 2024

MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARNI HAR TOMONLAMA RIVOJLANTIRISHDA TASVIRIY FAOLIYATNING AHAMIYATI

*Chirchiq davlat pedagogika universiteti
Maktabgacha ta'lim pedagogikasi kafedrası o'qituvchisi*

O'razaliyeva Sojida Tojiboy qizi

CHDPU Maktabgacha ta'lim yo'nalishi talabasi

Ziyodullayeva Sabrina Sunnatullo qizi

Roziqova Gulsummo Zafar qizi

Safarova Marjona Abduraxim qizi

Annotatsiya: *Mazkur maqolada maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyalanuvchilarining rivojlantiruvchi markazlardagi tavsiriy faoliyati hamda bolalarning tasviriy faoliyat jarayonini idrok etish jarayoni haqida, hamda tasviriy faoliyat vositasida bolalarda estetik va ijodiy qobiliyatlarini shakllantirish haqida yoritilgan.*

Аннотация: *В данной статье описывается изобразительная деятельность детей дошкольной образовательной организации в центрах развития и процесс восприятия процесса изобразительной деятельности детей, а также формирование эстетических и творческих способностей детей посредством изобразительной деятельности.*

Abstract: *This article describes the expressive activity of children of preschool educational organization in developmental centers and the process of perception of the process of visual activity of children, as well as the formation of aesthetic and creative abilities of children through visual activity*

Kalit so'zlar: *Tasviriy faoliyat, rivojlantiruvchi markaz, estetika, qobiliyat, rivojlanish, ijodiy qobiliyat.*

Ключевые слова: *Изобразительная деятельность, центр развития, эстетика, способности, развитие, творческие способности*

Key words: *Visual activity, developmental center, aesthetics, ability, development, creative ability.*

Yurtimizda bugungi kunda ta'lim tizimining taraqqiyotiga bo'lgan e'tibor ancha yuqori hisoblanadi, ayniqsa maktabgacha ta'lim sohasida ham tub burilishlar yuzaga kelishiga asos bo'ldi. Maktabgacha bo'lgan yosh davri inson tafakkuri shakllanishidagi eng muhim bosqich sifatida qaraladi. Bu jarayon olimlarning tadqiqotlarida ham o'z tasdig'ini topgan hamda olimlar tomonidan aniq dalillarga asoslanib e'tirof etilgan. Ushbu yoshdagi bolalarni har tomonlama barkamol etib tarbiyalash muhim vazifa sifatida qaralmoqda. Xususan, yurtboshimiz Sh.Mirziyoyev ta'biri bilan aytganda: "Biz yurtimizda Uchinchi Renessansni barpo etish masalasini strategik vazifa sifatida oldimizga qo'yib, uni milliy g'oya darajasiga ko'tarmoqdamiz. Biz maktabgacha ta'lim va

maktab ta'limi, oliy ta'lim tizimi hamda ilmiy-madaniy muassasalarni bo'lg'usi Renessansning to'rt uzviy halqasi, deb bilamiz. Bog'cha tarbiyachisi, maktab muallimi, professor-o'qituvchilar va ilmiy-ijodiy ziyolilarimizni esa yangi Uyg'onish davrining to'rt tayanch ustuni, deb hisoblaymiz", - deydi prezident.

Maktabgacha yoshdagi bolalarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish bo'yicha mashg'ulotlar bolaning shaxsini shakllantirishda hamda shaxsiy ontogenezida muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu sohada olimlar va psixologlar tomonidan olib borilgan barcha ishlar, ijodiy qobiliyatga ega bo'lgan bolalarning yanada barqaror ruhga ega ekanligi, ular bilan muloqot qilish va do'stona munosabatda bo'lishlarini hamda mustaqil faoliyat yuritishlari uchun sharoit yaratish muhim ekanligini isbotlaydi. Kichik yoshda bola kompleks rivojlanishga ya'ni maktabgacha yoshdagi bolalarning adabiy, badiiy, estetik, jismoniy va musiqiy qobiliyatlarini rivojlantirishga alohida e'tibor berish tavsiya etiladi. Ijodkorlik ko'plab fazilatlarining birlashuvidir.

Shaxsning ijodiy qobiliyatini rivojlantirish erta bolalikdan boshlanadi, xususan bola kattalar rahbarligida turli xil faoliyat turlarini, shu jumladan badiiy faoliyatni o'zlashtira boshlagan paytdan boshlab amalga oshirilishi kerak. Ijodkorlikni rivojlantirishda tasviriy faoliyat va badiiy adabiyotning o'rni beqiyos. Bolani hayotdagi va san'atdagi go'zallikni to'g'ri va yetarli darajada qadrlashga o'rgatish, uni yaratish uning ichki dunyosini shunday muhim fazilatlar bilan boyitish demakdir, ularsiz barkamol shaxs mavjud va bo'lishi mumkin emas. Insonning go'zallik olamiga, ijod olamiga yo'li oiladan, maktabgacha ta'lim tashkilotidan yani bog'chalardan boshlanadi. Bolada ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishning muhim bosqichlaridan biri tasviriy san'atdir.

Tarbiyachining rivojlantiruvchi markazlardagi ko'rsatmalari barcha ko'rgazmali usullarni o'z ichiga oladi hamda o'zi mustaqil o'rgatish usuli sifatida xizmat qiladi. Ya'ni tarbiyachi bolaga avvalo ko'rsatadi va yaratishni yoki chizishini aytadi. Kichik yoshdagi bog'cha bolalari uchun og'zaki ko'rsatmalar kam dan kam beriladi. Chunki ularda hali og'izaki nutq to'liq shakllanmagan bo'ladi nutq orqali anglash jarayoni sekin kechadi. Bolalarning tasviriy malakalari yetarli bo'lmay, sezgi analizatorining ishtirokisiz tarbiyachining ko'rsatmasini tushunmaydilar.

Kichik guruhda tushuntirib, ko'rsatgandan so'ng, tarbiyachi yana ishni nimadan boshlash kerakligini qayta esga soladi. Katta guruhda esa bolalarga: nimani chizishini yoki yasashini, asosiysi nimadan iborat, predmetlami qanday joylashtirish kerakligi haqida o'ylashni taklif qiladi. Bolalar ishga kirishgandan so'ng, tarbiyachi har bir bolaga ko'rsatma berishga kirishmasdan, balki ishga kirisha olmayotgan bolalarga nima narsa tushunarli bo'lmaganini so'rashi lozim, bunday bolalarga qaytadan vazifa tushuntiriladi va ko'rsatma beriladi. Hamma bolalarga ham ko'rsatma berish zarur emas. Ko'rsatma ikkilanuvchan, uyatchan, o'ziga ishonmaydigan bolalarga kerakdir. Yuzaga keladigan qiyinchiliklarni tarbiyachi har doim ham oldindan aytib berishi kerak emas. Ba'zi bir bolalar o'zi mustaqil bajarishiga tarbiyachining ko'zi yetsa, u holda tarbiyachi ko'rsatma berishdan bosh tortishi ham mumkin emas. Asosiysi, tasviriy faoliyatda bola

qiyinchilikka duch kelib, uni yechishga yo'lni topa olishi kerak. Ko'rsatma shakllari ham
↪ bolalar uchun har xil bo'lishi kerak.

Xulosa qilib aytganda MTTlarda tasviriy faoliyat nima uchun kerak:

- Mustaqil faoliyatga bolani o'rgatish ;
- Idrok etish va analiz-sintez qilish;
- Sensomatorikasini rivojlantirish;
- Muloqot va kommunikativ qobiliyatni rivojlantirish;
- Ijodiy qobiliyatlarini yuzaga chiqarish;
- Badiiy estetik didni shakllantirish va h.k.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. qizi O'razaliyeva S. T., Xolnazarova M. F. MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA AQLIY QOBILIYATLARNI RIVOJLANTIRISH TEXNOLOGIYALARI //INTERNATIONAL CONFERENCE ON LEARNING AND TEACHING. – 2022. – T. 1. – №. 8. – C. 591-594.

2. qizi O'razaliyeva S. T., Ustayeva D. N. MAKTABGACHA TA'LIM TASHKILOTLARDA SOG 'LOM RAQOBATNI SHAKLLANTIRISH INTELEKTUAL SALOHIYATINI OSHIRISH //INTERNATIONAL CONFERENCE ON LEARNING AND TEACHING. – 2022. – T. 1. – №. 8. – C. 577-580.

3. qizi O'razaliyeva S. T., qizi Atabekova U. B. MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARNING IJODIY QOBILIYATLARINI RIVOJLANTIRISH //INTERNATIONAL CONFERENCE ON LEARNING AND TEACHING. – 2022. – T. 1. – №. 8. – C. 556-559.

4. Abdulkhaevich A. A. et al. INTERDISCIPLINARY INTEGRATION MAINTENANCE EDUCATION AT THE PRIMARY STAGE OF EDUCATION //Berlin Studies Transnational Journal of Science and Humanities. – 2022. – T. 2. – №. 1.5 Pedagogical sciences.

СОДЕРЖАНИЕ:

ODAMLARNING TABIIY TASVIRI (NODIR NORMATOV IJODI MISOLIDA) Rushana Zaripova Alisher Navoiy nomidagi	12
PORTLASH VA PORTLASH-YONISH XAVFI BOR OBYEKTLARDA OLOVLI ISHLARNI XAVFSIZ OLIB BORILISHINI TASHKIL QILISH Bozorov G'iyosjon Abdug'ani o'g'li	15
MTT DA BOLALARNING TABIAT VA EKOLOGIYA HAQIDA TASAVVURLARNI SHAKLLANTIRISHDA ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH Boltayeva Manzura Boyturayevna	19
ELEKTRON PEDAGOGIKA TA'LIMGA ZAMONAVIY YONDASHUV TENDENSIYASI SIFATIDA Abdunazarova Nazira Botir qizi S.M.Yoldosheva	24
НАУЧНАЯ СТАТЬЯ О ПЕРЕРАБОТКЕ И АНАЛИЗЕ ДАННЫХ Алламуратова Венера Жумамуратовна	28
SIYOSIY INTEGRATSIYALASHUV JARAYONIDA MINTAQAVIY TASHKILOTLARNING SHAKLLANISHI VA VUJUDGA KELISHINING SIYOSIY, HUQUQIY ASOSLARI Sultonova Maftunabonu Doniyorovna	31
PROSPECTS OF SUSTAINABLE DEVELOPMENT OF THE DIGITAL ECONOMY IN THE REGION Yusubov In'omjon Ikram ugli	34
BADIIY DAXO EGASI – ABDULLA QODIRIY Rajabova Elmira Bekpo'lat qizi Zaynutdinova Sarafrozbonu Karimovna	41
JISMONIY VA YURUDIK SHAXSLARNING YER UCHASTKALARINI OLIB QO'YISH VA KOMPENSATSIYA BERISH TARTIBINI TAKOMILLASHTIRISH Hamidov Fayzullo Ramazonovich Akramova Nargiza Anvar qizi	47
SUG'ORILADIGAN TUPROQLARI UNUMDORLIGIGA SHO'RLANISHNING TA'SIRI (VOBKENT TUMANI MISOLIDA) Karimov Erkin Qodirovich Akramova Nargiza Anvar qizi	53
BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARIDA AQLIY HAMDA AXLOQIY TARBİYANI UYG'UN HOLDA SHAKLLANTIRISH METODLARI Matqurbonova Sevara Ikromjon qizi	58
THE IMPORTANCE OF WARM-UP ACTIVITIES IN LANGUAGE LEARNING Ilxomova Shirin Olimjon qizi	62
ABDULLA QODIRIY - MA'NAVIYAT SARCHASHMASI Rajabova Elmira Bekpo'lat qizi, Zaynutdinova Sarafrozbonu Karimovna	66

BOLALARDA QORIN PARDA BITISHMA KASALLIGINI DAVOLASHDA KOMPLEKS YONDOSHUV Ochilov Rustam Ochilovich	71
THE TEACHING FOREIGN LANGUAGE IN PRIMARY SCHOOL Zaylobiddinova Ruxshonabonu Zohidjon qizi	76
„XANDIZA“ SUVI TARKIBIDAGI, ZN (II), PB (II) VA CD (II) IONLARINI VOLTAMPEROMETRIK USULDA ANIQLASH Pardayeva M.B Жумаева З.Э Ochildiyeva Y.B	79
FRANKLAR IMPERIYASINING SAVDO ALOQALARI: O'RTA ASRLAR YEVROPA IQTISODIYOTINING HARAKATLANTIRUVCHI KUCHI Sorabekov Sardor	81
QANDOLAT FABRIKALARI ISHCHILARINING MEHNAT GIGIYENASI MUAMMOLARI Bafojev Azizbek Husen o`g`li	85
NEFTNI QAYTA ISHLASH ZAVODI HUDUDIDA YASHOVCHI AHOLINING SALOMATLIK KO'RSATKICHLARINI BAHOLASH Bafojev Azizbek Husen o`g`li	90
СЕГОДНЯШНЯЯ ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ПРОБЛЕМА – ЭТО ОТХОДЫ Самадова Х.С	95
IMPROVING METHODS OF TREATMENT AND PREVENTION OF ORAL CAVITY Babayeva N.M	98
ORTHOPEDIC STOMATOLOGY FOR ADENTIYA IN ELDERLY PATIENTS DEVELOPMENT OF ASSISTANCE Babayeva N.M	102
IN THE TREATMENT OF LEUKOPLAKIA OF THE ORAL MUCOSA EFFECTIVENESS OF PHOTODYNAMIC THERAPY Babaeva Nigora Mukhitdinovna	107
ABDULLA AVLONIYNING "TURKIY GULISTON YOXUD AXLOQ" ASARIDA INSONIY FAZILATLARNING MOHIYATI Xamrayeva Sitora Xalil qizi	111
TUT IPAQ QURTI UCHUN KESIB KELTIRILGAN BARGLARNI SAQLASH O'lmasbek O'rishev Maxammadjon o'g'li Sirojiddinova Mushtariybonu Anvarjon qizi Mirolimova Sevinch Abdulhamid qizi Begijonova Muhabbatxon Muxiddin qizi Abdujalilova Muhlisa Inomjon qizi	113
БОЛАНИНГ МУСТАҚИЛ ФИКРИНИ АНИҚЛАШ – БОЛА БИЛАН БОҒЛИҚ ИШЛАРНИ ФУҚАРОЛИК СУДЛАРИДА КЎРИШДА МУҲИМ ОМИЛ СИФАТИДА Ғафуров Нодиржон Нарзуллаевич	116
YURAK ISHEMIK KASALLIGI	118

Parpiboyeva Sayyora Rasuljon qizi	
MAHMUDXO`JA BEHBUDIYNING UCHINCHI RENESANS QURUSHDA G`OYALARINING TADQIQ ETILISHI Nishonov Muhammad Bahodir o`g`li Pulatov Sherdor Nematjonovich	120
SHIMOLIY AFRIKA VA YAQIN SHARQ DAVLATLARIDA VUJUDGA KELGAN "RANGLI INQILOB"LARNI MARKAZIY OSIYO MINTAQASIGA NISBATAN QIYOSIY TAHLILI Tuxtaxunov Dilshod Shakirjanovich	124
HOZIRGI DUNYODA QUROLI MOJAROLARNING XUSUSIYATLARI "RANGLI INQILOBLAR" TASNIFIDA Tuxtaxunov Dilshod Shakirjanovich	130
YANGI O`ZBEKISTON YOSHLARI – KELAJAGIMIZ VA ISTIQBOLIMIZ POYDEVORI Kurbanov Ravshan Raimjonovich Xamrayeva Sojida Qodirbekovna	134
BOLALAR MUSIQA FOLKLORI VA UNING XALQ MUSIQA RIVOJIGA QO`SHGAN HISSASI Sadullayeva Maftunabonu Zavkiddinovna Salimova Dilafuz Ibragimovna	138
PEDAGOGIK JARAYONLARDA MA`NAVIYAT VA MA`RIFAT MASALALARI S.M.Suvankulov	141
SOMON VA SHOLI POXOLIDAN SELLULOZA VA QOG`OZ ISHLAB CHIQRISH TEXNOLOGIYASI Jalilov Zayniddin Shuhrat o`g`li Ibrohimov Sardorbek Sanjarbek o`g`li	148
SECRETS OF DEVELOPING WRITING SKILLS Salokhiddinov Firdavs Samariddin o`g`li Salokhiddinov Akobir Samariddin o`g`li	151
КЕКСА БА ҚАРИ ЁШДАГИ ИНСОНЛАР ОРАСИДА БУЙРАК КАСАЛЛИКЛАРИНИ ОЛДИНИ ОЛИШ Б.З.Джумаев Ш.Зайниддинова	154
КУТУБХОНА ЖОНКУЯРИ Умиржонова Маликахон Комилжоновна Алобидинова Дилуфар Бўтабоевна	159
РОЛЬ АБАЯ КУНАНБАЕВА В УКРЕПЛЕНИИ КУЛЬТУРНЫХ СВЯЗЕЙ МЕЖДУ УЗБЕКИСТАНОМ И КАЗАХСТАНОМ Ф.Мухитдинова	161
HUKUMAT TASHABBUSI ASOSIDAGI LOYIHALARNI MOLIYAVIY TA`MINLASH MASALALARI Elmurodov Bobir	165
INVESTITSIYALARNING IQTISODIY MOHIYATI VA JALB QILISH YO`NALISHLARINING O`ZIGA XOS XUSUSIYATLARI Urakov Xurshid Akramovich	171

LOYIHA MARKETINGINI BOSHQARISH VA UNGA BOG'LIQ XARAJATLARNI MOLIYALASHTIRISH Dadaxonova Ziynat	177
LOYIHA MARKETINGI DASTURI VA BYUDJETI Dadaxonova Ziynat	181
O'ZBEKISTON SHAROITIDA MIKROKREDIT TASHKILOTLARIDAN FOYDALANISH ISTIQBOLLARI Sultonaliyev Ixtiyorjon	185
QISHLOQ XOJALIGINI RIVOJLANTIRISH VA ISLOH QILISHDA LOYIHALARNI SAMARALI BOSHQARISH Shoniyozov Doston	190
O'ZBEKISTONDA SIFAT MENEJMENTI TIZIMINI JORIY ETISH ORQALI MILLIY LOYIHALAR RAQOBATBARDOSHLIGINI OSHIRISH IMKONIYATLARI Sattorova Nargiza	195
O'ZBEKISTONDA XOTIN-QIZLAR TADBIRKORLIGINI QO'LLAB-QUVVATLASHNING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI Muyitdinova Muqaddas	201
KICHIK VA O'RTA KORXONALARDA LOYIHA BOSHQARUVI: AMALIYOTLARNI KOMPANIYA HAJMIGA MOSLASHTIRISH Umarov Laziz Shuxratovich	206
ROSSIYA FEDERATSIYASIDA MAXSUS VOSITALARDAN FOYDALANISH ASOSLARI Sh.A.Rahimov	213
THE IMPORTANCE OF DEVELOPING A 'GREEN' ECONOMY IN ADDRESSING THE NEGATIVE CONSEQUENCES OF ECOLOGICAL CRISES AND AIR POLLUTION Anvarova Muslima Rahmatov Xudoyorjon	218
BADIIY ADABIYOTDA HAJVIY ASARLARNING JANR MOHIYATI Axmadova Xonzoda Sotiboldi qizi	222
MUNSHAOT USLUBIDAGI O'ZIGA XOS JIHATLAR (ASAR DEBOCHASI MISOLIDA) Gulira'no Djalalova	228
BOLALARDA GEPATIT KASALLIGINING KECHISHI Urunova Mashhura Allamurodovna Mavlonova Dilrabo Nizom qizi	232
К ВОПРОСУ РЕАБИЛИТАЦИИ БОЛЬНЫХ С ОСТЕОХОНДРОЗОМ ПОЯСНИЧНОГО ОТДЕЛА ПОЗВОНОЧНИКА НЕМЕДИКАМЕНТОЗНЫМИ МЕТОДАМИ ЛЕЧЕНИЯ Камалова З.С Хамрабаева Ф.И	235
JAMOAT XAVFSIZLIGINI TA'MINLOVCHI BO'LINMALAR HARBIY-PROFESSIONAL TAYYORGARLIGINI TAKOMILLASHTIRISH Mirvohidov Behzod Miraziz o'g'li	237

PSIXOLOGIYADA SHAXSNING INDIVIDUAL FARQLARI HAQIDA G'ARB VA SHARQ OLIMLARINING QARASHLARI O'RTASIDAGI TAFOVUTLARI Yo'ldoshqulov Asadbek Baxrom o'g'li	240
O'ZBEK TILIDA LEKSEMANING IFODA VA MAZMUN PLANI Abdumurodova Munira Abdusaid qizi	245
АЪЗАМ ИСМОИЛ БИЛАН ИЖОДИЙ УЧРАШУВ: ЁШЛАР УЧУН ИЛҲОМ ВА МАЪРИФАТ МАНБАИ Қурбонова Матлуба Давроновна Мирзааҳмедова Ҳаётхон Эминжоновна	248
XALQARO INSON HUQUQLARI VA O'ZBEKISTON Zebo Komilova G'ayrat qizi	250
TILSHUNOSLIKDA TERMINLARNI O'RGANISHNING ASOSIY TAMOYILLARI VA NAZARIY ASOSLARI Islomova Dilnoza Quvondiq qizi	254
JAMOAT TARTINI SAQLASH BO'LINMALARINING JAMOAT TARTIBINI SAQLASH FAOLIYATINING HUQUQIY ASOSALARI Shukurov Bobur O'tkirovich	260
DEVELOPMENT OF A ROBOTIC ARM USING THE ARDUINO PLATFORM Sherali Nurali Abdulkarimov Khasan Abdujabbor Muhammadjonov Mahmud Akbar Mahmudov Rasul Ravshan Rixsiboyev Abrorbek Ilhomjon Ismoiljonov	266
FRAZEOLOGIK BIRLIKLARNING LINGVOMADANIY XUSUSIYATLARI Murodova Munisa Mukammal qizi	271
MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARNI HAR TOMONLAMA RIVOJLANTIRISHDA TASVIRIY FAOLIYATNING AHAMIYATI O'razaliyeva Sojida Tojiboy qizi Ziyodullayeva Sabrina Sunnatullo qizi Roziqova Gulsummo Zafar qizi Safarova Marjona Abduraxim qizi	279
OILADA INKLYUZIV TA'LIM-TARBIYANING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Temurova Gulchehra Xudaykulovna Mullayeva Mohinur Marat qizi	282
MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA BADIY ASARLAR BILAN TANISHISHGA QIZIQISHNI SHAKLLANTIRISH Muhiddinova Dilfuza Sherdor qiz	292
BUXOROLIK JADILAR TOMONIDAN GERMANIYAGA YUBORILGAN YOSH BUXOROLIK OMONULLA NUSRATILLOYEVNING AYANCHLI QISMATI Sobirov Ulug'bek G'ofurovich	296
MAMLAKATIMIZ TUPROQ IQLIM SHAROITIGA MOS TRITIKALE NAVLARINI TANLASH	300

I.U. Egamov B.T. Xamdamova	
QASHQADAYO VILOYATI TOPONIMLARI Egamqulov H.E Eshqobilov A.E	305
MARKAZIY OSIYO AYOLLARINING TADQIQOTCHILIK KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISHDA GENDER TENGLIGI MASALALARI Kenjayev Maqsud	308
BOBUR IZIDAN Boyto'rayeva Zarnigor	312
TALABALARNING KREDIT-MODUL TIZIMI JARAYONIDA MUSTAQIL TA'LIM ISHLARINI TASHKIL ETISHGA TAYYORLASH S.K.Xolmatova	315
XORAZM VILOYATI SHAROITIDA MOSH O'SIMLIGI SIMBIOZ BAKTERIYALARINI O'RGANISH Matyusupova Yulduz Maksud qizi	319
BOSHLANG'ICH TA'LIMDA SPORT MASHG'ULOTLARINI TASHKIL ETISH YO'LLARI Qurbonqulov Xudoyberdi	322
ABDULLA QAHHOR HIKOYALARI HAQIDA Shoymardonova Fotima Azamatovna	325
BANKLARDA LOYIHA BOSHQARUVI SAMARADORLIGINI OSHIRISH Toshqo'rg'onov Rustam G'ayrat o'g'li Axmedov H.R	329
RUS VA NEMIS TILI GRAMMATIKASIDA O'XSHASHLIK VA TAFOVUTLAR Axmedova Sayyora Abduraimovna Bozorova Yelena Bekmuratovna	334
PEDAGOGIK OLIY TA'LIM MUASSASALARI TALABALARI ÓRTASIDA MUSIQA O'QITISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH Saidqulova Gavhar Odiljon qizi	338
KICHIK YOSHLI BOLALARNING OLAMNI IDROK ETISHIDA XALQ ERTAKLARINING AHAMIYATI Sobirova Fotimaxon G'aniyeva Shodiya Azizovna	342
"O'ZBEK ADABIYOTIDA DRAMA JANRINING PAYDO BO'LISHI"(FITRAT DRAMALARI MISOLIDA) Qlicheva Go'zal Chorshanbiyevna	345
MODELING THE GROWTH OF SMALL BUSINESS DEVELOPMENT Khudoyorov Laziz Niyozovich	349
SAVDO XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISHDA INTERNET PLATFORMASINI TASHKIL ETISH VA PLATFORMADAN FOYDALANISH Maxmatqulov G'olibjon Xolmuminovich	354

UY-JOY VA AHOLIGA XIZMAT KO'RSATISH SIFATINI MUVOFIQLASHTIRISH TIZIMI Rahimov Abdihakim Muhammadiyevich	360
ДАВЛАТ ТИЛИНИНГ ҲУҚУҚИЙ МАҚОМИ ВА АҲАМИЯТИ Фируза Мухитдинова Малика Туйчиева Феруза Лутфуллаева	366
САЙЛОВ ЖАРАЁНИ ВА ИСЛОҲОТЛАР Курбанов Жаҳонгир Абдумуталлиевич	374